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ESTADO CIDADE EMPRESA CNPJ ENDEREÇO BAIRRO CEP EMAIL CONTATO CERITIFICADO
AMAZONAS Manaus TECNORADIO : R SCOTTI COMERCIO DE 

EQUIPAMENTOS DE COMUNICACAO LTDA - EPP.
04.491.080/0001-86 Av. Professor Nilton Lins, 

3798 Sala F1 Etapa LTM PQ 
Laranjeiras.

Flores 69058-030 92 3231-1819 giovanni.scotti@tecnoradioam.com.br Giovanni 
Scotti

MOT_VERTEX

BAHIA Salvador KOFRE REPRESENTAÇÕES E COM. DE 
TELECOMUNICAÇÕES LTDA.

34.303.693/0001-03 Rua São Camilo, 57 Boca do Rio 41706-190 71 3277-7000 moura@kofre.com.br Jorge Moura MOT_VERTEX_CEPEL

CEARÁ Fortaleza SCVS COM. E SERV. DE EQUIP. ELETRÔNICOS 
LTDA.

35.213.487/0001-75 Rua Br. De Aracati 2160 Aldeota 60115-082 85 3264-2121 ilval@scvs.com.br Ilval Barbosa MOT_VERTEX

ESPÍRITO SANTO Vila Velha JEVINETWORK COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. 
EPP. 

09.305.646/0003-13 Av. Champagnat, n.º  620, 
Loja 01

Centro 29100-410 27 3063-3608 Jevin_es@jevin.com.br Guilherme 
Cunha

MOT_VERTEX

GOIÁS Goiânia FLESHTEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES  DE 
PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA.

01.517.794/0001-28 Rua Guapore Qd.73 LT.3 
NR.54 / Q73 LOTE 2 SETOR 
GUANABARA.

Jardim 
Guanabara

74675-350 62 3207-1193 carvalho@fleshtel.com.br Osnaldo 
Carvalho da 
Silva

MOT

MATO GROSSO Cuiabá ARSA - AUTO RÁDIOS SANTO ANTONIO LTDA. 26.554.923/0001-89 Rua São Joaquim, 726 Centro sul 78020-150 65  3025-6004 judil@arsa.net.br Judicelle A. 
Carvalho

MOT_VERTEX

MATO GROSSO Cuiabá EVEREST SOLUCOESS EM TELECOMUNICACOES 
LTDA EPP

03.967.020/0001-24 Rua Diogo Domingos 
Ferreira, n.º 301 

Bandeirantes 78010-090 65 3626-5666 everaldo.marques@everestmt.com.br Everaldo 
Marques

MOT

MATO GROSSO 
DO SUL

Campo Grande MR TELECOMUNICAÇÕES E SERVIÇOS LTDA. 01.065.749/0001-80 Rua José Luiz Pereira, 114 Liberdade 79004-140 67 3382-3880 jair@mrtele.com.br Jair França MOT_VERTEX

MINAS GERAIS Belo Horizonte A&E TECNICAL LTDA. 42.878.314/0001-31 Rua Indiana, 533 Jardim América 30421-379 31 3332-5544 bruno@aietecnical.com.br Bruno Cunha MOT_VERTEX

MINAS GERAIS Belo Horizonte TWS TELECOM WORLD SYSTEMS LTDA 02.065.816/0001-29 Rua Platina, 457 Prado 30411-131 31 2105-3050 geraldo@twstelecom.com.br Geraldo 
Magela

MOT

PARAÍBA João Pessoa OLM REPRESENTAÇÕES LTDA. 12.730.701/0001-65 Rua Rui Costa, 674 Altiplano Cabo 
Branco

58046-085 83 3241-2102 fabio.olm@uol.com.br Fábio 
Anderson

MOT_VERTEX

PARANÁ Curitiba ABIX TECNOLOGIA LTDA. 06.113.322/0001-23 Comendador Araujo, 731 loja 
411, andar L4

Batel 80420-063 41 3022-0500 helio@abix.com.br Helio Santana MOT_VERTEX_CEPEL

PARANÁ Londrina HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
ELETRONICOS LTDA

Rua das Codornas, 59 Pq. Waldemar 
Hauer

86030-400 43 3377-6600 motorola@hayamax.com.br Fabio Marqui TALK ABOUT

PERNAMBUCO Recife PRISMA TELECOMUNICAÇÕES LTDA. 41.096.520/0001-27 Rua Frederico Lundgren 176 Imbiribeira 51170-470 81 3312-4588 edmilson@prismatelecom.com.br Edmilson C. 
Silva

MOT_VERTEX

RIO DE JANEIRO Macaé JEVINETWORK COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. 
EPP. 

09.305.646/0001-51 Av. Carlos Augusto Tinoco 
Garcia, 1766

Sol Y Mar 27940-370 22 2105-7330 guilherme@jevin.com.br Guilherme 
Cunha

MOT_CEPEL

RIO DE JANEIRO Rio de Janeiro JEVINETWORK COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. 
EPP. 

09.305.646/0002-32 Av. Embaixador Abelardo 
Bueno, 1 sala 513 B

Barra da Tijuca 22775-022 21 3647-8736 jevinrj@jevin.com.br Guilherme 
Cunha

MOT Ponto de Coleta

RIO GRANDE DO 
SUL

Porto Alegre HT4 TECNOLOGIA EM LOCAÇÕES EIRELI. 30.772.504/0001-90 Rua Dom Pedro II, 1220 sala 
209

São João 90550-141 51 3027-5550 alexandre@HT4.COM.BR Alexandre 
Santana

MOT

SANTA 
CATARINA

Blumenau DRJ RADIOCOMUNICAÇÃO LTDA. 83.159.087/0001-71 Rua Braz Wanka, 90 Vila Nova 89035-160 47 3901-4900 drj@drj.com.br Dietmar / 
Manfred

MOT_VERTEX

SÃO PAULO Barueri AGORA -SOLUÇÕES EM TELECOMUNICAÇÕES 
LTDA.

71.923.304/0005-00 Av. Marginal Projetada, 1.810 - 
Modular II - Gp 14 

Tambore 06463-400 11 4058-9600 daniela.moraes@agoratelecom.com.br Daniela 
Moraes

MOT_CEPEL_CSI

SÃO PAULO Guarulhos BAPI - INDÚSTRIA E COMÉRCIO Ltda. 56.841.067/0001-03 Praça Prof. Ênio Chiesa, 36 Vila Zanardi 07020-080 11 2440-5395 homero@bapi.com.br Homero 
Andrade

MOT_VERTEX

SÃO PAULO Itu DHARMACOM TELECOMUNICAÇÕES LTDA 07.312.805/0001-10 Av. Antonio Gazzola, 1001 Jd. Corazza 13301-916 11 4022-1300 contato@grupodharma.com.br Nathalia 
Desio

MOT

SÃO PAULO Olímpia FERRANTE SOLUÇÕES EM RADIOCOMUNICAÇÃO 
E TORRES LTDA-ME

97.533.214/0001-65 Av. Harry, Giannecchini, 593 
Sala A

Jd. Centenário 15400-000 17 3279-1200 lucas.gameiro@grupoferrante.com.br Lucas 
Gameiro

MOT_VERTEX

SÃO PAULO Ribeirão Preto CELWAY SERVICE EIRELI ME 24.804.565/0001-90 Rua Floriano Peixoto, 1860 Jd. Sumaré 14025-388 16 3911-7700 marcelo@celway.com.br Marcelo 
Carmareiro

MOT_VERTEX_CEPEL

SÃO PAULO Ribeirão Preto KERO TELECOM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.-
ME

19.037.313/0001-42 Rua Maringa, 245 Alto da Boa Vista 14025-560 16 3931-1100 arthur@kerotelecom.com.br Arthur S. 
Barreto

MOT_VERTEX

SÃO PAULO São Caetano INTER TELECOM - COMERCIO E LOCAÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO LTDA-EPP.

06.936.357/0001-62 Rua Pará, 189 Centro 09510-130 11 4227-4300 intelecom@intelecom.com.br Fran 
Palomares

MOT_VERTEX_CEPEL

SÃO PAULO São Paulo BOLLATEL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. 67.975.771/0001-75 Rua Heitor Peixoto, 583 Cambuci
01543-001

11 5080-8130 mario@bollatel.com.br Mário F. Silva MOT

SÃO PAULO São Paulo CONTROL SERVICE do Brasil Ltda. 03.770.372/0001-95 Rua Engenheiro Antonio 
Jovino, 220 Conjunto 5

Vila Andrade 05727-220 11 3466-5400 eduardo@controlservice.com.br Eduardo 
Antão

MOT_VERTEX

SÃO PAULO São Paulo NEWTECH ELETRÔNICA LTDA-ME. 67.973.339/0001-45 Rua Itaqueri, 445 Móoca 03178-000 11 2601-4061 bruno@newtechradio.com.br Bruno Cabral MOT_VERTEX_CEPEL

SÃO PAULO São Paulo SISCOM TELECOMUNICAÇOES LTDA. 01.479.100/0001-05 Rua Professor Otavio 
Guimarães, 329

Jardim dos 
Lagos

04771-110 11 5545-7070 lucas@siscomnet.com.br Lucas Chivas MOT_CEPEL

SÃO PAULO São Paulo STOCKTOTAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – 
EPP

05.357.493/0001-35 Rua Capitão Otavio Machado, 
997

Chácara Santo 
Antônio

04718-002 11 4323-8764 nelsonzilli@stocktotal.com.br Nelson Zilli MOT_VERTEX

TELEFONE
SERVIÇOS AUTORIZADOS MOTOROLA SOLUTIONS

mailto:moura@kofre.com.br
mailto:ilval@scvs.com.br
mailto:Jevin_es@jevin.com.br
mailto:jair@mrtele.com.br
mailto:bruno@aietecnical.com.br
mailto:geraldo@twstelecom.com.br
mailto:fabio.olm@uol.com.br
mailto:helio@abix.com.br
mailto:motorola@hayamax.com.br
mailto:edmilson@prismatelecom.com.br
mailto:jevinrj@jevin.com.br
mailto:drj@drj.com.br
mailto:daniela.moraes@agoratelecom.com.br
mailto:homero@bapi.com.br
mailto:contato@grupodharma.com.br
mailto:lucas.gameiro@grupoferrante.com.br
mailto:marcelo@celway.com.br
mailto:arthur@kerotelecom.com.br
mailto:intelecom@intelecom.com.br
mailto:mario@bollatel.com.br
mailto:eduardo@controlservice.com.br
mailto:bruno@newtechradio.com.br
mailto:lucas@siscomnet.com.br
mailto:nelsonzilli@stocktotal.com.br

	Sheet1

